COJIEHbA U MAPUHA DI

Orypubl 604KOBbIE C APOMATHLIM MAC/IOM
U 3eN1eHblo

Ckopocnenas Kanycrta ¢ MoyeHou bpycHuKoun
TomaTbl NpsAHbIE C COYCOM U3 CBEXKEN 3e/1eHU
Cano 1 cano KkonyeHoe

Benbie rpy3gu c NpOBMCHOM CMETaHOM
Ha yKporne 1 MonoabiMm Kaptodenem

XO/NTOAHbIE UTOPAYUE 3AKYCKHU

PocTtbu1d 13 KonyeHom NMKaHbU C COYCOoM
U3 CBEXXeW 3e/1eHun

Kapnayo 13 oneHuHbl C MoYeHon 6pycHUKOM
N IMMOHHO-TOPYNYHbIM COYCOM

TapTap 13 Mapana c caxapHOU KOCTO4YKOM
W NenewKoun us neyum

MyKCyH B coyce 13 CBEeXXeW 3eNeHU n NnpAHbIMU
TOMaTamMu

PueT ns cnbupckmx poib6 c uM6MpHbIMYK
orypuamm

O paHuku kapTodenbHble ¢ pepmMmepckon
CMETAHOMN U UKPOMU

MawTeT M3 NTnLbI C d)pyI(TOBbIM AOKeMOM
M necHbiM opexom

Hamaska n3 KocTpoBoW CBEK/Ibl C Pa3HbIMM
ceMeyKaMu 1 NieneLuKon us neyu

CAJIATDI

C 93bIKOM, MonoAbIM KapTodenem u necto
U3 ceMsH

C yTMHOM rpyaKou, BA/IEHOW CBEK/TON
M KpEeMOM U3 MO/IOAOIO Cbipa

C pocTt6bupom 13 NMKaHbU U NPAHBIMU
TOMaTamu

BuHerpet co cnabocneHbiM TYryHKom

Bonblwon ¢ppeLl canat c NecTo U3 CesoHHOMU
3eneHun

Hob6asbre nococb

Hob6aBbTe KpeBeTKU

oBoLUMU

EPOKKOHVI 13 neyun c nepeyHbiMm COycom,
CbIPHbIM KpeMOM 1 KeapoBbiIM OpexoMm

3aneuyeHHbIN Ha yrax 6aknaXkaH c TpaBamm
U CbIpOM

Kykypy3a Ha rpune c yumun-4ypu

KapTodenb Ha rpune c pepmepckon cCMeTaHoM
M NecTo U3 Ce30HHOW 3e/1eHn

LLlamnnHbOHbI Ha rpune

YKapeHbiv NanopoTHUK C OBOLLLAMU

Cvnhnbl

LLI1 n3 kBawweHowm KanycTbl ¢ 6enbimu rpubamu
BopLy c Mcom mapana v KOCTPOBOM CBEK/IOU
OKkpoLuKa 13 roeaanHbl NO-CTapOPYCCKU

KocTpoBas yxa c cubupckom pbibomn n pakom

130/20r

130/20r
130/25r
130/30r

80/60/
30r

S0/40r

100r

90/40r

130r

120/20/
20r

120/30/
20/10r

100/30/
10r

150/30r

160r

160r

160r

170r
150r

50r
50r

150/20/
20r

140/20/
20r

200/
30r

200/
60r

190r
150r

350r
350r
370r
380r

pecTopaH

MYH¢PU

400 P

400 P
550°P
760 P
920 P

850

1250 P

900 P

930 P

930 P

920 P

850

690 P

850 ¥

850

850 P

790 P
780 P

600 P
600 P

760 P

780 P

450 P

420 P

470 P
450 P

760 P
890#°
820°P
1100 P

Marma mecTta

v HaepguHe c npupoaon ¢

rOPAYME BJIIOAA

CTporaHoB 13 roBiauHbl ¢ KapTogesnbHbIM
niope 1 napmMme3aHom

VYTuHas rpyaka co cBeKOJ/IbHbIMU ﬂ6HOKaMVI,
NeCHbIM OpeXomM u coycom nopre

LLles 6bika C TOMNI€HOW KanycToun
n KapTodenbHbIM KpEMOM

Mupor us mykcyHa n popenm c coycom
U3 )KapeHbIX PaKkoB

KoTneTta 13 WwyKu ¢ HboOKaMun 1 UKpoM
n KapTodenbHbIM KpeMoM

rPUJ/ib JOSPER

®une popenu Ha rpune c 3en1eHbIM rapHUPOM

Budwrtekc ns auum c NpsAHbIMK Orypuamu
N 6pYCHUYHOM af)KUKOM

KpeBeTku Ha rpune co LWNMHAaTOM U COYCOM
U3 TOMN/EeHbIX C/INBOK

Kapa oHrypganckoro srHeHka

KprHaFI rpyaKka Ha rpune c 3eneHbiMm COyCcom

CeuHble pebpa B rnasypu U3 ctayTta
M KOMMOTCKOro nepua

AA3bIK roBs>KNW C fiepeBEeHCKUM MOPEe U COYyCoM
U3 3ePHUCTON ropYMLbl

Creirik MACHMKA C ag)KMKOW U3 BpyCHUKM
W NpPAHbIMU OrypLaMm

Puban co cnmBoYHO-NepeyYHbIM AeMUTNIACCOM

AECEPTbHI

LLokonagHbin paHAaH C BaHU/IbHbIM
MOPO>KEHbIM

LLlapnoTka c coneHon Kapamenbto
HecepT TaeXkHbi ¢ copbeTom ns 6pycHUKm

CbIpHbIN NUPOT C MaKoM

tenery.ru
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Bbl moO)keTe 3aKa3aTtb 6mon,a N HArMMTKM B CBOE Lla/ie

no cucteme room service, Habpas 2000 c BHYTPEHHEro

TenedoHa B Homepe nnu +7 960 950-96-67
c mobunbHoro. JInbo otckaHupymnte QR-koa.

+10% K cymme yeka.
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